

# **FRIHAVNEN ApS**

Strandboulevarden 93  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2020**

**Allan Arp Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRIHAVNEN ApS  
Strandboulevarden 93  
2100 København Ø

CVR-nr: 34709343  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

TK REVISION GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Rødpilevænget 21  
2880 Bagsværd  
DK Danmark  
CVR-nr: 30201795  
P-enhed: 1012947085

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed med deraf afledte aktiviteter

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 viser et resultat på kr 117.006, og selskabets balance pr. 30-06-2020 viser en balancesum på kr. 1.180.915, og en egenkapital på kr 75.566, hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>793.867</b>	<b>690.927</b>
Personaleomkostninger .....	1	-581.326	-582.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.312	-66.543
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>170.229</b>	<b>42.379</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-889	-9.206
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>169.340</b>	<b>33.173</b>
Skat af årets resultat .....		-52.334	-8.888
<b>Årets resultat .....</b>		<b>117.006</b>	<b>24.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		117.006	24.285
<b>I alt .....</b>		<b>117.006</b>	<b>24.285</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		0	1.772
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.772</b>
Grunde og bygninger .....		804.170	841.170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.761	13.301
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>813.931</b>	<b>854.471</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>813.931</b>	<b>856.243</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		54.724	54.724
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>54.724</b>	<b>54.724</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		32.600	0
Udsudte skatteaktiver .....		46.976	68.334
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.576</b>	<b>68.334</b>
Likvide beholdninger .....		232.684	32.764
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>366.984</b>	<b>155.822</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.180.915</b>	<b>1.012.065</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		25.566	-91.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.566</b>	<b>-41.440</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.772	27.812
Skyldig selskabsskat .....		30.976	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		220.797	128.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		796.804	896.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.105.349</b>	<b>1.053.505</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.105.349</b>	<b>1.053.505</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.180.915</b>	<b>1.012.065</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	557.111	568.733
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.215	13.272
	<b>581.326</b>	<b>582.005</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst pantebreve i selskabets ejendom på kr. 902.000. Den bogførte værdi af ejendommen udgør kr. 804.170.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2